
テラスBBQメニュー成分表

該当なし

3人前画像

メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料（８品目）
 

特定原材料に準ずるもの（20品目）

メニュー名 食材 成分

肉セット

牛バラスライス
豚肩ローススライス
豚ローススライス
豚バラスライス

フランクフルト
（国産）、でん粉、玉ねぎ、食塩、香辛料、砂糖、

（一部に を含む）、リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（V.C）
、発色剤（亜硝酸Na）

野菜セット

人参
玉ねぎ

カットコーン
れんこんスライス
かぼちゃ
さつまいも
ブロッコリー
じゃがいも
しめじ

焼肉のたれ

キッコーマンハラール醤油 脱脂加工 （ （アメリカ又はカナダ）（遺伝子組換えでない）
食塩、ぶどう糖／保存料（安息香酸Ｎa）

上白糖 原料糖
オニオンソテー（Ｃ）スライス たまねぎ、 油、（一部に大豆を含む）

おろしにんにく にんにく（中国） 【添加物】pH調整剤
GB味付塩コショウ 食塩(オーストラリア製造)、こしょう、砂糖／調味料(アミノ酸等)
日本食研 生塩糀 米こうじ（国内製造）、食塩／酒精

ご飯 白米 米

牛肉
豚肉
豚肉
豚肉

豚肉
豚肉

大豆 大豆

大豆


